hospitalares instalados nas ambulâncias do CISSUL e aeronave tripulada pela equipe do SAMU através 

de convênio com o Corpo de Bombeiros Militar, com reposição de peças genuínas, por um período 

de 12 (doze) meses. Adjudicada: 4 TECH MANUTENCAO LABORATORIAL REFRIGERACAO E 

HOSPITALAR LTDA nos lotes 1, 2 e 3 no valor total de R$ 228.199,86 (duzentos e vinte e oito mil, 

cento e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos). Esta publicação equivale à publicação da Ata 

de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. 

Varginha, 16 de março de 2023.